№ _____ «___» ____ 202__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 202__ г.

«О зачислении воспитанника в МБДОУ «Искровский детский сад»

	Заведующей

МБДОУ «Искровский детский сад»

С. М. Синичевой

 ____________________________________________________
(от кого: ФИО родителя)
____________________________________________________

(сот. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,  ____________________________________________
__________________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
Родной язык :   русский язык   □

в _____________________ группу «______________»  МБДОУ «Искровский детский
сад»   с «___»________________ 20 ___ г.
С нормативными документами ознакомлен:
Устав, Лицензия на право осуществления образовательной деятельности; Федеральный закон № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Образовательная программа, положение о порядке приема, перевода и отчисления воспитанников, положение о правилах внутреннего распорядка воспитанников,  порядок предоставления льгот по оплате за содержание детей в ДОУ, положение об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) детей, посещающих муниципальное образовательное учреждение  реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного образования.  Обучение воспитанников ведется на государственном языке РФ – русском языке.
                    _____________                                                       ____________
                                     (дата)                                                                                                         (подпись)